

Östermalms konståkningsklubb värdegrund

Östermalms Konståkningsklubb startade 2002 med syfte att erbjuda skridskoskola för både nybörjar och fortsättningsåkare. Vi sätter barnen/ungdomar i centrum - huvudsaken är att barn och ungdomar har roligt och får uppleva glädjen i att åka skridskor, utifrån sina egna förutsättningar och vilja.

Vi har mål att erbjuda trygg, hälsosam och glädjefylld idrottsverksamhet till barn och ungdomar.

Klubbens värdegrund utgår från de grundläggande hörnstenar som framtagits av Svenska Konståkningsförbundet. Vi utgår från att alla skall ha möjlighet att utvecklas utifrån de individuella villkoren som förekommer samt att delta på organiserad träningsverksamhet. Vi vill främja barnens/ungdomars fysiska och psykiska hälsa samt skapa en bra gemenskap inom föreningen.

Glädje och Gemenskap

Alla får vara med i gruppen och verksamheten i mån av plats. Åkarna får själva påverka sin träning i samarbete med tränarna och kan på så sätt bidra till att skapa de bästa omständigheterna för individuell utveckling.

Träningsverksamheten i klubben är tydligt strukturerad. Målsättningarna är realistiska och utgår ifrån det märkes- och testsystem som tagits fram av Svenska Konståkningsförbundet. Detta gör att det blir tydliga gruppkriterier och alla åkare får därmed möjlighet att njuta av träningen och fokusera på de individuella målen.

Vi fokuserar på att skapa förutsättningar till en tydligt formad, bred verksamhet, där barnens/ungdomarnas välmående alltid styr det som sker på isen och utanför. I de fall då åkare själv uttrycker vilja att delta i tävlingsverksamhet erbjuds även det som möjlighet men inget tvång ställs för åkare från klubbens eller tränarnas sida. Användning av testsystemet sker därmed inte utifrån ett tävlingsperspektiv utan som ett medel för åkarna att se hur de utvecklas under säsongen samt för att alla kan ta del på de kriterier som vi använder för gruppindelningar. Vi vill fokusera på idrottens allmännyttiga effekter för barn och ungdomar i samhället och inte på tävlingsresultat.

Märkessystemet finns här:

<https://www.svenskkonstakning.se/globalassets/svenska-konstakningsforbundet/dokument/om-oss2/rad-och-stod/foraldrahandboken/leo.pdf>

Testsystemet finns här:

<https://www.svenskkonstakning.se/tavling/tavlingssystem/Testsystem/>

Alla har rätt att vara med

Föreningsdemokratien innebär för oss att alla medlemmarna är viktiga och att alla får uttrycka sin åsikt fritt. Vi vill även skapa verksamhet där alla får vara delaktiga. Vi har stort fokus på att barnen själv får vara delaktiga i att påverka den verksamhet som bedrivs under träningstiden. Hos oss skall ingen lämnas utanför utan alla är lika värdefulla för vår verksamhet.

Vi vill att barnen känner sig trygga då de kommer och deltar i vår verksamhet. Vi arbetar aktivt för att skapa bra träningsanda, träningsmöjligheter samt träningsomständigheter för att äldre ungdomar skall stanna länge inom sporten.

Vi främjar att skapa goda samarbeten mellan de olika parterna som förekommer föreningsverksamheten.

Rent spel

Rent spel är en av de viktigaste drivande faktorerna som förekommer för fungerande idrottsverksamhet. Därmed förbinder vi oss på att hålla oss till rent spel under alla omständigheter.

Endast ärlighet och rent spel kan bidra till att skapa en trygg miljö för barn och ungdomar att utvecklas i. Vi motverkar därmed aktivt mot fusk, doping samt våld, mobbning och trakasserier. Vi vill även motverka osund ekonomi inom föreningsverksamheten samt erbjuda alla barn lika möjligheter för att bäst utvecklas i sin egen takt. Vi vill bidra till en rättvis idrottsmiljö som en av grundpelarna i samhället.

Kommunikation och ansvar

Bra och tydlig kommunikation är grunden för en fungerande verksamhet. Vi vill därmed främja kommunikation mellan föreningen och medlemmarna samt

föreningen och kommunen. Alla medlemmar har även ansvaret att följa de riktlinjer som föreningen använder för sin verksamhet samt följa de gemensamma spelreglerna.

I vår kommunikation visar vi respekt för andra och tar hänsyn till olika åsikter och utgångspunkter.

Tränarna ansvarar för träningstillfället medan åkarna ansvarar för sitt beteende på isen och utanför. Vi vill att alla skall känna sig hemma hos oss och våga uttrycka sig på ett respektfullt sätt. Klubben följer den uppförandekod som tagits fram av Svenska Konståkningsförbundet

Uppförandekoden finns här:

https://www.svenskkonstakning.se/globalassets/svenska-konstakningsforbundet/dokument/uppforandekod/skf_uppforandekod_arbetshafte_2017.pdf